
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/189/18 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Żytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz  

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybie-

rania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) na wniosek Wójta 

Gminy Żytno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żytno na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz sie-

dziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia przyjęte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy, w sołectwach, a także zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/112/12 Rady Gminy Żytno z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Żytno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 158). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Żytno 

 

 

Wojciech Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2106



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/189/18 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Podział Gminy Żytno na stałe obwody głosowania 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji  

Wyborczej  

1. 
Bugaj, Ewina, Magdalenki, Mała Wieś, Pławidła, 

Rędziny, Sekursko, Turznia, Załawie, Żytno 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Żytnie 

ul. Ogrodowa 16 

2. 

Czarny Las, Czarny Las-Kolonia, Fryszerka, Kępa, 

Kozie Pole, Pągów, Polichno, Rogaczówek, Silnica, 

Wymysłów, Zabrodzie Silnickie 

Gminny Ośrodek Kultury  w Żytnie, 

Silnica 77 

3. 

Barycz, Budzów, Ciężkowiczki, Ferdynandów, Kąty, 

Łazów, Maluszyn, Mosty, Silniczka, Sudzin, Sudzi-

nek 

Przedszkole Publiczne w Żytnie Filia w 

Maluszynie ul. Wolności 5 

4. 
Borzykowa, Borzykówka, Czechowiec, Grodzisko, 

Ignaców, Jarzębina, Jatno, Pierzaki, Pukarzów, Sady 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bo-

rzykowej ul. Szkolna 12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2106


		2018-04-17T10:18:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




